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PRODUKTNAVN: Montague Para-
trooper – tactical mountain bike.
PRODUKTFAKTA: Fullblods, sammen-
leggbar terrengsykkel, bygd i herda fly-
aluminium, 12,8 kg/ 92 x 72 x 30 cm
sammenlagt. 3 x 8 Shimano-gir (Alivio/
Deore) m. EZ-Fire Pluss-skifter, gass-
demper (RST Capa CL) og skivebrems
foran.
FUNKSJONALITET: Montague
Paratrooper er – som navnet tilsier –
utvikla for amerikanske fallskjermsol-
dater, og denne gangen har de iallfall
brakt med seg noe godt fra oven: Med
ei målsetning om å lage en sykkel som
på sekunder lar seg pakke sammen til

1 x 1 m uten at det går på bekostning av
sikkerhet og egenskaper, er
Paratrooper et gullfunn hvis du er i syk-
kelmodus! Det tar virkelig bare sek-
under å «brette» sykkelen i to, klar til å
stappes ned i et vanlig bagasjerom,
stues i ei båtkiste, eller gjemmes bort i
et kott for vinteren. Alt sammen skjer
uten bruk av verktøy. Den patenterte
teknikken gjør likevel at sykkelen er
stiv og tight som en hvilken som helst
annen off-roader. Bruksmulighetene er
mange, enten du er lidenskaplig fisker
med et skogsbil-veinett tilgjengelig,
eller reinsjeger i et fjellområde med
gamle anleggsveier. Sjøl har jeg hatt

god nytte av sykkelen til bikkjetrim-
men, da det ikke lenger blir noe pro-
blem å ha både hundebur og sykkel i
stasjonsvogna. Jeg er ikke noe råskinn
av en terrengsyklist, men til normal
bruk holder den iallfall i massevis.
Prisen er heller ikke avskrekkende, i
forhold til utstyrspakken med Shimano-
gir, skrivebrems og demper foran. En
snau tusenlapp ekstra bør du gladelig
betale for behagelig bretting.
LEVERANDØR: Sven Jansen, eine-
rens@online.no, tlf. 63 95 52 74 (mer
info på www.northsport.dk).
PRIS: Ca. kr 6.500,-.

Åsgeir Størdal
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PRODUKTNAVN: MSR Packtowl.
PRODUKTFAKTA: Turhandduk i fire stør-
relser (medium: 35 x 100 cm). Vekt fra
45 g til 370 g. Finnes også i en mykere
utgave.
FUNKSJONALITET: Det tørkeskinn-lig-
nende tøystoffet i Packtowl skal ifølge
vaskeseddelen ta opp ni ganger sin
egen vekt og slippe ut inntil nitti pro-
sent når det vris. Evnen til å suge opp
vann er med andre ord formidabel, og
handduken tørker virkelig mye bedre
enn vanlig frotté: Medium-utgaven
absorberte hele 8 dl vann! En vanlig
handuk føles nok mer komfortabel og
tørker huden raskere, men er unødven-
dig tung hvis du først kniper på gram-
mene. Packtowl veier 90 g (70 gram til,
etter en gangs tørk) og tar ingen plass.
Med Packtowl og ei lita hotellsåpe er
det lett å vaske det en har, for å si det
med Odd Børretsen.
LEVERANDØR: Vertikal AS, 
www.vertikal.no, tlf. 32 05 52 50.
PRIS: kr 159,-

Ulf Antonsen

LED-lykta Adventure Lights Guardian (importør: BECo Trading, 
www.becotrading.no, kr 199,-) duger som gålys, har 10-50 timers lystid, er
vanntett ned til 100 meter, og blinker når du snur batteriet (skal synes 1,5 km).
Disse imponerende tallene til tross: Lykta veier bare 17 gram og hadde gått
ned i ei fyrstikkeske hvis den hadde litt mindre kulehode. Kjekk å ha i sekken
som nødlys! Leveres i flere farger.

PRODUKTNAVN: Mitchell Avotec Gold
2000 FD.
PRODUKTFAKTA: Åpen haspelsnelle (200
meter/0,20mm) med frontbrems. 7 kule-
lager og 1 rullelager. Snellehus i grafitt og
ekstra spole.
FUNKSJONALITET: Mitchell Avotec er en
ny snelleserie i tre varianter. Gold – den
mellomste varianten med brunt snellehus
og gullfargede detaljer – har imponert
meg fra første fisketur: Fin, tight og helt
vibrasjonsfri under innsveiving.
Snøreopplegget er fint og jevnt, og front-

bremsen er silkemyk fra første centimeter.
Sveivehåndtaket i gummi med nupper gir
et svært godt og behagelig grep. Mitchell
har patentert en egen løsning for spole-
bytte: Du bytter ikke hele spolen, men
kun den delen der snøret sitter. Det fun-
gerer greit, uten at jeg ser det gi de helt
store fordelene. Alt i alt en svært bra has-
pelsnelle til en gunstig pris.
PRIS: kr 799,-
LEVERANDØR: Pure Fishing, 
www.purefishing.com, 23 23 40 00.

Henrik Strømstad

månedens mini:

PRODUKTNAVN: Graninge Sarva.
PRODUKTFAKTA: Jakt- og turstøvel i full-
narvet skinn med kevlarforsterkninger

og Sympatex-membran. 960 g, 28,5
cm høy.
FUNKSJONALITET: Etter noen års fra-

vær er svenske Graninge tilbake i
Norge. Sarva markedsføres som en lett
jakt- og turstøvel, noe som misvisende
kan gi assosiasjoner til lette, sommerli-
ge turer. Men dette er ikke støvelen for
varme dager og tremilsturer tidlig i høst-
jakta, men for kalde høstdager, poste-
ring og vinterturer. Jeg hadde større for-
ventninger til den nyutviklede sålen med
myk gummiblanding, men muligens blir
gripeevnen svekka av tykk isolasjon i
sålen og mykt lær. Sarva er likevel flek-
sibel og duger på alt fra trugejakt i 20
minus til vårjakt på sel, med sleipt
underlag og sjøsprut. Og varmen på
beina – den er garantert!
LEVERANDØR: NorTeam Engros AS,
www.norteamengros.no, tlf 63 85 05 00.
PRIS: kr 2.195,-
Åsgeir Størdal

god lettvekter

PRODUKTNAVN: Spayid Maniac og
Raider.
PRODUKTFAKTA: Maniac: Tynn skjesluk
for dorging eller grunne områder. Raider:
Kompakt kastesluk. Begge er laget av
messing med chrome finish. Leveres i 21
farger.
FUNKSJONALITET: Favorittsluker blir til
etter gode fangster. Maniac og Raider bør
utvilsomt bli manges favoritt: Litt mer
kantet enn de tradisjonelle slukene, men
du verden hvor de fanger fisk! Raider vrik-
ker seg frem mer enn mange sildesluker.
Den lilla utgaven har blitt min favoritt
etter torsken fra svabergene, mens
blank/grønn er et sikkert valg i sjøen
etter ørreten på sommeren. Maniac slår
som en skjesluk, og ble brukt i lakseelva
og i sjøen etter sjøørret. Begge plassene
lå den ikke tilbake for andre sluker.
Eneste minus er at dekortapen falt av
etter kort tid.
PRIS: Fra kr 39,- til 59,-
LEVERANDØR: Aktiv Fritid, 
www.aktiv-fritid.no, tlf. 64 83 89 00.

Richard Bakken

doublé fra «down under»vanntett og lett
PRODUKTNAVN: Patagonia Deep
Wading Jacket.
PRODUKTFAKTA: Pustende vanntett
vadejakke i mikrofiber.
FUNKSJONALITET: Denne jakka er 
så lett og komfortabel at man enkel-
te ganger glemmer at den er på.
Godt snitt sørger for godt rom for
kastebevegelser. To store brystlom-
mer med stikklommer under gir
plass til det mest nødvendige for
fisketuren. En god detalj er at bryst-
lommene har strikk i overkant slik at
lommene holder flueboksene i lom-
mene og ikke faller ut. To D-ringer gir
muligheter til å henge på mer utstyr.
God hette med stramming, som tet-
ter utmerket. Mansjetter som tetter
rundt håndleddet. Selv i høye tempe-
raturer puster jakka godt. En meget
god jakka som holder deg tørr uten at du får følelsen av å ha på ei regnjakke.
LEVERANDØR: Summit AS, tlf. 66 75 88 80.
PRIS: kr 2.199,-

Richard Bakken

Alt godt fra oven

handduk som suger!

høydare fra mitchell

ikke noe sarv

PRODUKTNAVN: HiLevel II.
PRODUKTFAKTA: 11,6 fot 2-hånds fluestang
i AFTM 7/8. Stangemne i 60 mill. PSI high
modul grafitt, 192 gram. Snellefeste i titan,
enbente gunsmoke-ringer. Stangen leveres
med futteral og corduratube. Selges også
som byggesett.
FUNKSJONALITET: Dette er tohåndsfiske-
rens lettvekter, for de aller minste lakse-
elvene, eller for den som heller vil kaste
med ei lita snerten tohånds enn med ei lang
enhåndsstang. Stanga fungerer utrolig bra
til å være så kort. Hele fluesnøret fyker av-
gårde uten at det krever store anstrengelser,
både på overhodekast og speykast. Kork-
håndtaket er helt rett og bør tilpasses den
enkelte fisker. Likevel: Her er det mye stang
for pengene, uten altfor mye glitter og stas.
PLUSS: Pris og kasteegenskaper.
MINUS: Finish.    PRIS: kr 3695,-
LEVERANDØR: Vammen Fritid, 
www.vammen-fritid.no, 33 77 06 00.
Richard Bakken


